
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

PORTARIA  nº  81/2.015 
Em  13  de maio de 2015. 

 
                                         Designa os membros para o Programa Viva Leite 

 
JURANDIR BARBOSA DE MORAIS, Prefeito 
Municipal de Nova Aliança, Estado de São Paulo, 
no uso das atribuições que me são conferidas por 
Lei e de acordo com o artigo 4º da Lei Municipal 
29/01. 

   
Resolve: 
 
Artigo 1º - Designar, os seguintes membros para responderem pelo Programa VIVA 

LEITE: 
 
Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente 
Titular: 
CHRISTIAN DA SILVA RAGAZZI    -  RG. 22.301.489-8 
Suplente: 
CLAUDIA HELENA ZAFFALON ABRITTA - RG.12.404.456-6 
 
Representantes da Área da Saúde 
Titular: 
MARIA ALICE VITORIANO  -  RG.9.924.596-6 
Suplente: 
PRISCILA APARECIDA BERNARDO  -  RG.32.283.328-0 
 
Representantes da Secretaria do Desenvolvimento Social 
Titular 
SILVIA MARIA DE CASTILHO LAGUNA  -  RG.6.812.688 
Suplente: 
CARLOS ROBERTO ALVES DE ALMEIDA  -  RG.6.942.886-4 
 
Artigo 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário.  
   

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 13  de maio de 2.015. 
 

 
JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
         Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar próprio. 
 

Vanderlei Passarini 
Sup. Rec. Humanos 


